KONTRATE - SHITJE

Ne Tirane sot me date 10/06/1999 palet kontraktuse kerkuan reda
timin e kesaj kontréte.shtije dhe R
SHITEST ; DHIMITRAQ ARGJIRT i birj i Pandit i datelindjes 1950 me I
baniﬁ ne Xorce rfuga "M.Kosfadhi" lagja-nr 9 .
BLERST ; VASIL KAPURANI i biri i Leonidhes i datelindjes 1963 me ban:
ﬁorce adminitratofi i shoqerise GVASILI" shpk H Korce kane vendosutp
dhe me vnedim nr 2 te dates 10/06/1999¢e asamlese se oftakve te shoge
rise "Vasili " shpk eshte 1largur nga shoqeria ortaku i saje z; DHimi
traq Argjiri dhe Pjesen takuse te kapitalit ja shete ne baze te stat
turit te shoqerise oratkut te vetetm dhe adminitrastorit te saje z;
Vasil KAPURANI.ﬁﬁﬁﬁg%}aﬁgshte 5% te kmotes dhe kjo e barsvlesfshme me
lek ne shumen 1 480 369 kek dhe bien dakort e bflene teresisht vasil k
Kapurani dhe ne keto kushte 7,vasil xa shumen totalisht dhe 100% te
kuotes se katitalit te kesaj shogerie , Ish ortaku cvishet nga e drejs
€ pronesise ne kete shoqerise dhe ortak ivetem dhe adminitrateori i sa,
eshte z; vasil KAPURANT i shogerise "yasilin shpk ; Korce ,
Me nenshkrimi, e kesaj kontrate ortak dhe zoterues i vetetm i
kuotes se shoqgerise "VASTLT" shpk , Korce eshtez; Vasil KAPURANI .
Me vullntin e tyre te lire e te Plote e firmosin kete kontrate she

une , noteria pasi bindem PE€r vullnetin e tyre e legalizo je ate sipas
ligjit , Palet kontraktuse kthehen ne gjndjen e meparshme te shoqe

rise ne ate te rregjistrimit ne givkaten e Rrethit Tirane dt;3/12/198
SHITESI BLERESI

Dhimitraq ARGJIRT Vasil KAPURAN
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